
お客様 各位 

●開催日時・・・平成29年5月23日(火) 10:00～18:00               
●会場・・・NOCプラザ ＊下図参照 
●入場料 無料 

 拝啓、貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび私共ケルヒャーでは、2012年9月に新潟営業所を開設して以来初の試みケルヒャーフェアを開催
致します！  当日イベントとして、高圧洗浄機の革命！今までには類を見ないNEWトリガーガンの体験会や塗
装を傷めず水だけで汚れが落とせるイエローパッドを使用したフロアケアセミナー等をとり行います。   さらに、豪

華景品が当たるお楽しみイベントも多数ご用意！ もちろん展示即売も実施しますので、「気になっている商品があ
る」、「気になる汚れをきれいにしたい」など、お悩みをお持ちの方必見！当日のみの特別価格をお見逃しなく！！ 

また、日頃のご使用の機械についてのご相談も承りますので、 

是非お気軽にお誘い合わせの上、ご来場くださいますようお願い申し上げます。 

                                             敬具 

※当日はお手数ですがお名刺を２枚ご持参くださいます様お願い致します。名刺がない場合は会場にてご記入お願いいたします。 

ケルヒャーフェアのご案内 

≪展示内容≫ 
・新製品（歴史を変えるトリガーガン） 
・床洗浄（水だけで汚れが落ちるローラーパッド） 
・乾湿両用クリーナー（フィルター交換不要！） 
・各種スイーパー（手押し式から搭乗式まで） 
・特設コーナー（＾-＾）☆ 
 ☆セミナー（ＮＥＷガン・フロアケア・産業用バキューム） 
 ☆くじ引き（みんなで運試し） 
 ☆ガラポン（成約プレゼント！はずれ一切なし！） 
 ☆ピン倒し（最速を競おう！） 
 ☆メンテナンスアドバイス 
 （専門スタッフが丁寧にお答えします） 
 ☆飲食スペース 
  

 

御社名 / お名前 / 

ご紹介社名 
      

      

初の単独展示会開催決定！ 

最新のトリガーガン フロアケアシステム 最新バキューム 

●くじ引き券として使用しますので、下記には必ずご記入下さい！ 



展示機種即売！ 
（早い者勝ちですよ☆） 

HD4/8, HD7/15, HDS8/15, 
HDS10/19, UHP 
□T7/1, CV30/1, SG4/4, 
Puzzi8/1C 
□NT25/1AP, NT35/1Tact, 
NT65/2Tact, IVC, L 
□BR30/4, BR40/10, 
BD38/12, BR35/12,   
  BD43/25C, B40W, B-RS 
□KM70/20, KM75/40, 
KM90/60, KM150/500 

高圧洗浄機 

床洗浄機 

掃除機 

スイーパー 

【お問い合わせ先】 
 ケルヒャージャパン株式会社 新潟営業所 

 〒950-2032 新潟市西区的場流通2丁目１－１１ 

 TEL：025-211-1500  FAX：025-211-1501 


